Aquisição de minivans, para expansão e consolidação do 

Sistema Único de Saúde (SUS), conforme a Resolução SES/MG N°7.112, conforme anexo I 

constante neste edital Pregão Presencial 113/2020. Vencedor com menor preço por item: LÍDER 

COMÉRCIO E INDÚSTRIA S/A– Valor global do lote: R$ 191.694,00 (cento e noventa e um 

mil seiscentos e noventa e quatro reais); Prazo de doze meses. Caratinga/MG, 12 de janeiro de 

2021. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito.  

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato da Ata de Registro n° 001/2021 – Pregão 

Presencial Registro de Preço 118/2020. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de

[...]

serviços de locação de equipamentos de sonorização para realizações de eventos e atividades 

futuras realizadas pelas secretarias municipais de Caratinga. Vencedor com menor preço por 

item: GERCINA NEVES RAMOS MOREIRA EIRELI - ME – Valor global: R$ 120.000,00 

(cento e vinte mil reais); Prazo de doze meses. Caratinga/MG, 12 de janeiro de 2021. Welington 

Moreira de Oliveira – Prefeito.